
FRÉZOVANIE ORNAMENTOV

Systém frézovania ornamentov
predstavuje revoluèné riešenie,
ktoré vytvára jedineèné
   ornamenty rôznej håbky
      pomocou hornej frézky.

Ornament je možno aplikova� na nové,
alebo existujúce dvere, rámy alebo predné
steny zásuviek.

Zostava sa skladá z jedineènej frézy uloženej
v kónickom prechodne, používanej v spojení
so sadou šablón a šablónovým rámom.

Šablóny majú presne tvarované výrezy rôznych
šírok, ktoré vedú frézku vo vodorovnom aj
zvislom smere a vytvárajú tak jedineèné 
vyrezávané vzory.

Úèinné použitie vyžaduje frézku s jemným
plynulým zdvihom.

upevni� rám na 
obrábaný dielec

uloži� šablónu a 
frézovaním kopí-
rova� výrezy

prepolohova� 
šabónu a opako-
va� kopírovanie

hotový 
ornament

Frézy na ornamenty SADY PRE ORNAMENTY
0Fréza na ornamenty sa skladá zo 45  gravírovacej 

"V" frézy HM uloženej v kónicej hliníkovej 
prechodke.
Håbka frézy noža je plne nasta-vite¾ná a umožòuje 
akúko¾vek obmenu po prebrúsení. Je dodávaná 
na ståpce 8mm pre otvor v základni frézy aspoò 
40mm.

Pre dosiahnutie akéhoko¾vek tvaru potrebujete: 
- rám príslušnej šablóny -
- šablóna tvaru - dvere (LP) 56,10- €
- šablóna tvaru - dvierka (KD) 41,42- €
- šablóna tvaru - rohy (CD) 39,35- €
- šablóna tvaru - zásuvky (HS) 28,30- €
- šablóna tvaru - lišty (DR) 61,20- €
- šablóna tvaru - ružice (RS) 35,00- €

 (jednotná cena) 
15,60- €

Pri objednaní uveïte iba názov - zašleme Vám sadu šablón + 
rám na šablóny + hornú frézu.
Ak chcete realizova� èiastkový nákup, toto uveïte osobitne.
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VZORY NA DVERE

VZORY NA ZÁSUVKY

ROHOVÉ VZORYVZORY PRE KUCHYNSKÉ 
DVIERKA

VZORY PRE 
DVEROVÉ LIŠTY

DOLPHIN KD

CLASSICAL CD

FLEUR DE LYS KD

CLASSICAL KD

FLORENTINE CD

CASCADE KD

ROYAL KD

ROYAL CD

ROMA KD
CASCADE CD FOLKLORE CD
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ROYAL LP
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Pre dvere sú pripravené dve šablóny. 
Každý štýl je vyhotovený v dvoch 
ve¾kostiach. Vzor Royal je možné 
obohati� jedným z dvoch ve¾kých 
ružicových vzorov.

Široká paleta vzorov pre zásuvky. 
Držiaky umožòujú využitie škály 
zásuviek a skriniek.

Pre dvierka kuchynských skriniek sú 
pripravené štyri šablóny. Štýl Royal , 
Cascade a Roma je možné obohati� 
jedným z dvoch ve¾kých ružicových 
vzorov.

Štyri vzory šablón pre dverové lišty. 
Royal vzor môže by� rozšírený o jeden, 
alebo dva malé ružicové vzory.
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302RCFCD

302RCTCDC

302RCTCDCC

302RCTCDR

302RCFFK

302RCTCDFL

Tieto vzory sú urèené pre dvierka skriniek, 
obrazové rámy, dvere a pre vyrezávanie 
truhiel a znakov.

Každé balenie obsahuje dve ve¾kosti 
ružíc. Ružicové vzory je možné použi� 
samostatne, alebo pridáva� k niektorým 
zo štandardných vzorov.

ÏALŠIE VHODNÉ RÁMY
Rám 302RCFDR pre malé ružice 
a rámy 302RCFKD, 302RCFLP alebo 
302RCFSP pre ve¾ké ružicové vzory.

3

3

2

3

3

2
0

0
x

2
9

0
1
8
0
x
2
5
0

3
8

5
x

1
9

0
3
7
5
x
2
0
0

4
4

0
x

1
8

5
3
6
5
x
2
1
0

4

4

2

1

2

1

RUŽICOVÉ VZORY

302RCFHS
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FLORENTINE HS

CLASSICAL HS

CASCADE HS
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ROYAL HS

BLAZE HS
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SUNFLOWER RS

Ve¾ký Malý

ROSEPETAL RS

Ve¾ký Malý

302RCTRSS

302RCTRSR

520x135

520x135

520x135

520x135

2

1

2

1

300x150

BOTO priate¾ dreva BOTO priate¾ dreva BOTO priate¾ dreva


	Stránka 1
	Stránka 2

